

Krybilyparken ApS

c/o Jesper Lyø Larsen, Egebæksvej 38, 5000 Odense C

CVR-nr. 43 85 53 01

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Jesper Lyø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krybilyparken ApS c/o Jesper Lyø Larsen Egebæksvej 38 5000 Odense C
	CVR-nr.: 43 85 53 01
	Stiftet: 10. januar 2023
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Lyø Janus Hauge
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Easyliving Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle fast ejendom, herunder opførelse og udlejning, salg og investering i grunde og bygninger samt andet til fast ejendom relateret virksomhed.

Selskabets aktivitet har i indeværende år bestået i udlejning af beboelsesejendomme.

Selskabet er et udspaltet selskab fra Easyliving Ejendomme ApS. Spaltningen er sket med tilbagevirkende kraft fra 1. juli 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.079 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i det nye regnskabsår indgået aftaler, der sikrer tilstrækkelig likviditet det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.211.839
Værdiregulering af investeringsejendomme	74.683
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-10.000</u>
Driftsresultat	2.276.522
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.744
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-899.964</u>
Resultat før skat	1.389.302
2 Skat af årets resultat	<u>-310.404</u>
Årets resultat	<u>1.078.898</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.078.898</u>
Disponeret i alt	<u>1.078.898</u>

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>1/7 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.666	46.666
4 Investeringsejendomme	<u>43.815.417</u>	<u>43.740.733</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.852.083</u>	<u>43.787.399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.852.083</u>	<u>43.787.399</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.351	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	605.012	0
Andre tilgodehavender	1.325	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.550</u>	<u>27.548</u>
Tilgodehavender i alt	<u>660.238</u>	<u>27.548</u>
Likvide beholdninger	<u>50.622</u>	<u>183.359</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>710.860</u>	<u>210.907</u>
Aktiver i alt	<u>44.562.943</u>	<u>43.998.306</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>1/7 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	7.541.879
Overført resultat	8.620.777	0
Egenkapital i alt	<u>8.660.777</u>	<u>7.581.879</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.416.000	1.400.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.416.000</u>	<u>1.400.000</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	31.746.885	32.245.979
6 Deposita	910.341	873.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.657.226</u>	<u>33.119.185</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	688.600	690.700
Gæld til pengeinstitutter	73.566	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.452	47.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	659.575	558.415
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	294.404	532.554
Anden gæld	51.343	68.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.828.940</u>	<u>1.897.242</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.486.166</u>	<u>35.016.427</u>
Passiver i alt	<u>44.562.943</u>	<u>43.998.306</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	0	40.000
Overkurs ved stiftelse	0	7.541.879	0	7.541.879
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	7.541.879	0	7.581.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.078.898	1.078.898
Overført til overført resultat	0	-7.541.879	7.541.879	0
	40.000	0	8.620.777	8.660.777

Noter

		<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		19.683
Andre finansielle omkostninger		<u>880.281</u>
		<u>899.964</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		294.404
Årets regulering af udskudt skat		<u>16.000</u>
		<u>310.404</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>1/7 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-3.333	-3.333
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-13.333</u>	<u>-3.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>36.666</u>	<u>46.666</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	<u>38.450.780</u>	<u>38.450.780</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>38.450.780</u>	<u>38.450.780</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	5.289.954	5.289.953
Årets regulering til dagsværdi	<u>74.683</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	<u>5.364.637</u>	<u>5.289.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>43.815.417</u>	<u>43.740.733</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes på baggrund af et skøn, ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år inden udspaltning.

Selskabets investeringsejendomme består af ejendomme beliggende i udkanten af Odense. Ejendommene er værdiansat på baggrund af et samlet afkast på 5,3%.

Ifølge markedsrapporter for 2. kvartal 2023 vurderes afkastkravet for lignende ejendomme på fyn til 5,25 - 6,63%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.701 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 8.661 t.kr. til 5.774 t.kr.

En reduktion af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene forøges med 4.472 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive forøget fra de nuværende 8.661 t.kr. til 12.149 t.kr.

	<u>30/6 2023</u>	<u>1/7 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	32.435.485	32.936.679
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-688.600</u>	<u>-690.700</u>
	<u>31.746.885</u>	<u>32.245.979</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.775.000</u>	<u>30.455.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>1/7 2022</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	<u>910.341</u>	<u>873.206</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>910.341</u>	<u>873.206</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.369 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 43.815 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.116 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er gennem pengeinstitut stillet garantier overfor realkreditinstitut for 1.728 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor de øvrige selskaber i Easyliving Holding-koncernen om at stille likviditet til rådighed.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Easyliving Holding ApS, CVR-nr. 38337475, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Janus Hauge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Janus Hauge

Direktør

ID: 3c62d25c-4703-4387-94a9-c353331a86e1

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 14:59:49

Underskrevet med MitID



Jesper Lyø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lyø

Direktør

ID: 2515343a-7082-41ad-bc1e-5f62b71e7e2c

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 10:00:24

Underskrevet med MitID



Jesper Lyø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lyø

Dirigent

ID: 2515343a-7082-41ad-bc1e-5f62b71e7e2c

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 10:00:24

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2023 kl.: 09:09:56

Underskrevet med MitID



Laila Charlotte Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2023 kl.: 01:32:21

Underskrevet med MitID

